
2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΔΑΜ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΗΛΙΑ ΑΝΟΓ196550 ΚΡ10 00:35.81.1

2013ΜΥΚΟΝΙΑΤΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΙΩΝΙΚΟΣ197556 ΚΡ10 00:35.95.2

2013ΠΑΣΤΡΩΜΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ196348 ΚΡ10 00:36.66.3

2013ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ196576 ΚΡ10 00:38.74.4

2013ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΝΟΑ196108 ΚΡ10 00:39.27.5

2013ΑΛΙΜΕΤΑ ΕΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ197413 ΚΡ10 00:39.32.6

2013ΝΤΟΥΣΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ202474 ΚΡ10 00:39.34.7

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΙΩΝΙΚΟΣ198628 ΚΡ10 00:39.47.8

2013ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ201598 ΚΡ10 00:39.53.9

2013ΜΑΓΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197532 ΚΡ10 00:39.56.10

2013ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196547 ΚΡ10 00:40.06.11

2013ΚΑΡΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΕΚ198737 ΚΡ10 00:40.16.12

2013ΓΑΛΙΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197740 ΚΡ10 00:40.39.13

2013ΜΠΕΛΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ198284 ΚΡ10 00:40.50.14

2013ΜΠΟΥΜΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΝΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ201469 ΚΡ10 00:40.50

2013ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝ ΜΑΡΘΑ ΑΟΠΦ196784 ΚΡ10 00:41.21.16

2013ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ196964 ΚΡ10 00:41.31.17

2013ΤΣΙΑΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196554 ΚΡ10 00:41.31

2013ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197033 ΚΡ10 00:41.99.19

2013ΣΠΑΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ203235 ΚΡ10 00:42.03.20

2013ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ196782 ΚΡ10 00:42.04.21

2013ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ204001 ΚΡ10 00:42.12.22

2013ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΑΕΚ199096 ΚΡ10 00:42.44.23

2013ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ196962 ΚΡ10 00:42.53.24

2013ΜΠΥΡΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ201593 ΚΡ10 00:42.54.25

2013ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ ΛΥΔΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197032 ΚΡ10 00:42.62.26

2013ΑΡΜΠΗ ΖΩΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199271 ΚΡ10 00:42.73.27

2013ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤ ΓΛΑΥΚΟΣ198992 ΚΡ10 00:42.78.28

2013ΓΕΜΕΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΟΣΦΠ199306 ΚΡ10 00:43.10.29

2013ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΓ196645 ΚΡ10 00:43.23.30

2013ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ196660 ΚΡ10 00:43.30.31

2013ΠΙΠΠΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΝΟΓ197599 ΚΡ10 00:43.43.32

2013ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΔΑΦΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ197416 ΚΡ10 00:43.76.33

2013ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ205126 ΚΡ10 00:44.27.34

2013ΤΡΙΚΑΤΣΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ203866 ΚΡ10 00:44.40.35

2013ΠΟΡΦΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΟΓ196048 ΚΡ10 00:44.44.36

2013ΓΚΑΤΖΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ196776 ΚΡ10 00:44.53.37

2013ΝΤΑΛΙΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ196785 ΚΡ10 00:44.88.38

2013ΤΣΑΠΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕΚ197938 ΚΡ10 00:45.37.39
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΔΡΥΛΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΦΝΙ204855 ΚΡ10 00:46.63.40

2013ΛΕΦΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ204874 ΚΡ10 00:46.93.41

2013ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ203017 ΚΡ10 00:47.50.42

2013ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ196106 ΚΡ10 00:47.88.43

2013ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΝΙΚΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ201641 ΚΡ10 00:48.18.44

2013ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ198100 ΚΡ10 00:48.20.45

2013ΖΑΚΚΑ ΑΚΟ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ203872 ΚΡ10 00:48.21.46

2013ΣΟΥΚΟΥ ΖΩΗ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ203383 ΚΡ10 00:48.68.47

2013ΝΕΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟ196488 ΚΡ10 00:49.31.48

2013ΚΑΤΣΙΚΟΚΕΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ199058 ΚΡ10 00:49.62.49

2013ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΑΟ196484 ΚΡ10 00:50.50.50

2013ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ204011 ΚΡ10 00:52.90.51

2013ΒΕΤΣΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ203010 ΚΡ10 00:53.13.52

2013ΜΑΚΑΡΙΑΔΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ201640 ΚΡ10 00:54.16.53

2013ΝΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197721 ΚΡ10 00:54.29.54

2013ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΝΟΑ201882 ΚΡ10 00:55.28.55

2013ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΣΦΠ203212 ΚΡ10 00:56.98.56

2013ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΟ202866 ΚΡ10 00:57.99.57

2013ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΟΣΦΠ204894 ΚΡ10 01:00.31.58

2013ΜΠΕΛΕΣΗ ΘΕΑΝΩ Α.Ν.Α.Σ.204526 ΚΡ10 01:01.35.59

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2013ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ202321 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 16
Κυρ  19.02.2023  11:39



2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΣΙΑΜΠΛΗ ΗΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ202721 ΚΡ9 00:38.42.1

2014ΛΕΚΚΟΥ ΙΟΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ202882 ΚΡ9 00:38.68.2

2014ΑΙΒΑΤΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΦΝΙ203122 ΚΡ9 00:39.90.3

2014ΓΑΖΗ ΑΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ202719 ΚΡ9 00:40.04.4

2014ΣΑΡΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ203417 ΚΡ9 00:42.85.5

2014ΠΕΤΡΙΒ ΖΟΓΙΑ ΖΩΗ ΑΟΠΦ202341 ΚΡ9 00:42.97.6

2014ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕΡΑ204999 ΚΡ9 00:42.97

2014ΣΦΥΡΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΠΦ202320 ΚΡ9 00:43.10.8

2014ΤΣΟΥΛΙΑ ΜΕΛΙΝΑ ΟΦΝΙ203117 ΚΡ9 00:43.13.9

2014ΤΕΡΖΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΟΦΝΙ203124 ΚΡ9 00:43.53.10

2014ΛΑΜΠΟΥ ΡΕΑ ΑΟΠΦ202304 ΚΡ9 00:44.00.11

2014ΚΑΡΝΟΜΟΥΡΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ202417 ΚΡ9 00:44.14.12

2014ΜΥΤΙΚΑ ΚΑΤΑΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ203465 ΚΡ9 00:44.85.13

2014ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ204858 ΚΡ9 00:44.95.14

2014ΣΚΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ203000 ΚΡ9 00:45.12.15

2014ΓΚΟΥΜΑ ΖΩΗ ΟΦΝΙ203960 ΚΡ9 00:45.15.16

2014ΜΗΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ204030 ΚΡ9 00:45.31.17

2014ΓΚΟΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΟΠΦ202318 ΚΡ9 00:46.04.18

2014ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΟΛΓΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ202888 ΚΡ9 00:46.37.19

2014ΜΠΟΛΟΦΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΟΣΧΟΥΛ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ199607 ΚΡ9 00:46.85.20

2014ΧΡΟΝΑΚΗ ΖΩΗ ΠΗΓΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ202472 ΚΡ9 00:46.87.21

2014ΤΖΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ203022 ΚΡ9 00:46.98.22

2014ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ203466 ΚΡ9 00:47.01.23

2014ΠΟΘΗΤΑΚΗ ΑΝΤΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝ ΑΝΟΓ201458 ΚΡ9 00:47.12.24

2014ΚΟΝΔΥΛΗ ΥΒΟΝΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ202626 ΚΡ9 00:47.19.25

2014ΜΙΣΙΑΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ201643 ΚΡ9 00:47.19

2014ΚΟΖΟΜΠΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ202329 ΚΡ9 00:47.88.27

2014ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΛΙΑ ΜΑΓΔ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ203416 ΚΡ9 00:48.54.28

2014ΑΝΤΥΠΑ ΜΑΓΙΑ ΠΑΟ204014 ΚΡ9 00:48.58.29

2014ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ202892 ΚΡ9 00:49.05.30

2014ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΑΝΑΓ ΑΟΠΦ202324 ΚΡ9 00:49.17.31

2014ΝΤΑΜΗΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΗΡΧΑΛ203264 ΚΡ9 00:49.24.32

2014ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Ν.Α.Σ.200072 ΚΡ9 00:49.44.33

2014ΜΑΓΕΙΡΑ ΑΝΝΑ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ205124 ΚΡ9 00:49.51.34

2014ΛΑΝΤΖΑΚΗ ΑΛΚΙΝΟΗ ΑΟΠΦ202322 ΚΡ9 00:49.56.35

2014ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201839 ΚΡ9 00:49.69.36

2014ΔΡΑΜΙΣΙΩΤΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ203693 ΚΡ9 00:50.00.37

2014ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ202880 ΚΡ9 00:50.20.38

2014ΚΑΤΩΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ204767 ΚΡ9 00:50.69.39
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΠΕΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΓΝΟΑ203890 ΚΡ9 00:51.71.40

2014ΜΠΕΛΩΝΙΑ ΣΤΕΛΛΑ ΟΣΦΠ204964 ΚΡ9 00:51.99.41

2014ΛΑΣΙ ΡΕΓΓΙΝΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ202704 ΚΡ9 00:52.10.42

2014ΚΟΣΜΕΤΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΟ203702 ΚΡ9 00:52.35.43

2014ΡΕΤΣΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ203719 ΚΡ9 00:52.93.44

2014ΠΑΤΡΑΜΑΝΗ ΘΕΤΙΣ ΑΟΠΦ202369 ΚΡ9 00:53.43.45

2014ΚΟΤΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Α.Ν.Α.Σ.204514 ΚΡ9 00:53.63.46

2014ΡΟΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ204019 ΚΡ9 00:53.95.47

2014ΤΖΑΝΟΥΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ205077 ΚΡ9 00:54.15.48

2014ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΑΟΠΦ202311 ΚΡ9 00:54.54.49

2014ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟ201900 ΚΡ9 00:54.68.50

2014ΜΠΟΣΤΑΝΤΖΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕΡΑ203134 ΚΡ9 00:55.58.51

2014ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡ ΠΑΟ202865 ΚΡ9 00:55.86.52

2014ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΟΠΦ202308 ΚΡ9 00:55.95.53

2014ΜΑΝΩΛΙΤΖΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Α.Ν.Α.Σ.204524 ΚΡ9 00:56.47.54

2014ΓΚΙΩΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ202135 ΚΡ9 00:57.55.55

2014ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ202885 ΚΡ9 01:00.22.56

2014ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201831 ΚΡ9 01:00.31.57

2014ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΛΥΔΙΑ ΠΑΟ204028 ΚΡ9 01:04.27.58

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2014ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ202319 ΚΡ9
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΝΤΙΚΟΥΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196816 ΑΓ10 00:31.64.1

2013ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197745 ΑΓ10 00:33.73.2

2013ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ196347 ΑΓ10 00:34.49.3

2013ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196873 ΑΓ10 00:36.41.4

2013ΧΑΝΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ196337 ΑΓ10 00:36.56.5

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΝΟΓ197470 ΑΓ10 00:36.60.6

2013ΒΑΛΛΗΝΔΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΝΟΑ196103 ΑΓ10 00:36.70.7

2013ΜΠΑΒΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΓ197475 ΑΓ10 00:36.89.8

2013ΣΠΥΡΙΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ197801 ΑΓ10 00:37.88.9

2013ΑΡΖΙΜΑΝΟΓΛΟΥ ΜΙΝΩΑΣ ΕΛΕΥΘ ΑΝΟΓ199420 ΑΓ10 00:38.78.10

2013ΚΑΒΑΛΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ190609 ΑΓ10 00:39.24.11

2013ΤΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ202475 ΑΓ10 00:39.80.12

2013ΚΑΡΟΥΣΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ202224 ΑΓ10 00:39.98.13

2013ΠΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ202861 ΑΓ10 00:40.32.14

2013ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΙΛΩΝ202245 ΑΓ10 00:40.52.15

2013ΛΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196537 ΑΓ10 00:40.64.16

2013ΤΣΕΠΙΛΟΒ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ192870 ΑΓ10 00:40.97.17

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ196097 ΑΓ10 00:41.01.18

2013ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ199403 ΑΓ10 00:41.10.19

2013ΛΙΚΡΑΜΑ ΟΥΙΛΙΑΜ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ200475 ΑΓ10 00:41.32.20

2013ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196867 ΑΓ10 00:41.39.21

2013ΜΠΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ202180 ΑΓ10 00:41.63.22

2013ΚΑΒΒΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ199667 ΑΓ10 00:41.69.23

2013ΔΕΔΕΓΚΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196469 ΑΓ10 00:41.72.24

2013ΓΚΟΥΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ196198 ΑΓ10 00:41.89.25

2013ΠΛΑΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ202622 ΑΓ10 00:41.92.26

2013ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ202140 ΑΓ10 00:42.28.27

2013ΜΑΝΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196257 ΑΓ10 00:42.36.28

2013ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ196328 ΑΓ10 00:42.86.29

2013ΒΑΡΔΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ201912 ΑΓ10 00:43.43.30

2013ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ199408 ΑΓ10 00:43.46.31

2013ΧΑΡΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ201589 ΑΓ10 00:43.76.32

2013ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ202886 ΑΓ10 00:43.78.33

2013ΠΟΛΕΜΙΔΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ196996 ΑΓ10 00:43.91.34

2013ΣΜΕΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΓΝΟΑ203892 ΑΓ10 00:44.22.35

2013ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ ΣΤΡΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ203863 ΑΓ10 00:44.50.36

2013ΜΠΙΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΟΙΒΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ195918 ΑΓ10 00:44.57.37

2013ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ204901 ΑΓ10 00:45.25.38

2013ΤΡΙΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ203865 ΑΓ10 00:45.35.39
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΑΝΟΓ197497 ΑΓ10 00:45.65.40

2013ΜΠΟΣΚΟΥΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196543 ΑΓ10 00:45.96.41

2013ΚΟΥΚΟΥΛΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ192554 ΑΓ10 00:46.05.42

2013ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΝΙ198271 ΑΓ10 00:46.16.43

2013ΚΟΛΙΑΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ202868 ΑΓ10 00:46.36.44

2013ΦΩΤΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197719 ΑΓ10 00:46.66.45

2013ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ202854 ΑΓ10 00:46.81.46

2013ΤΣΙΧΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ202895 ΑΓ10 00:46.97.47

2013ΖΑΧΑΡΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ199129 ΑΓ10 00:48.28.48

2013ΓΙΑΣΙΜΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ204895 ΑΓ10 00:48.37.49

2013ΖΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ203014 ΑΓ10 00:48.38.50

2013ΜΕΛΙΣΣΑΡΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ199130 ΑΓ10 00:49.09.51

2013ΒΛΑΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΓ204469 ΑΓ10 00:51.21.52

2013ΒΑΛΑΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ203525 ΑΓ10 00:51.60.53

2013ΦΕΡΓΑΔΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ203492 ΑΓ10 00:52.22.54

2013ΛΟΥΚΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201059 ΑΓ10 00:52.28.55

2013ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ203343 ΑΓ10 00:54.30.56

2013ΠΑΠΑΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ Α.Ν.Α.Σ.204528 ΑΓ10 00:56.16.57

2013ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ203015 ΑΓ10 00:56.16

2013ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΙΩΑ ΓΝΟΑ205054 ΑΓ10 01:06.87.59

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΛΕΚΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ196039 ΑΓ10
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ201484 ΑΓ9 00:38.73.1

2014ΜΠΙΡΜΠΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ203345 ΑΓ9 00:39.79.2

2014ΒΙΟΛΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΑΝΟΓ202351 ΑΓ9 00:40.00.3

2014ΡΙΖΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ202476 ΑΓ9 00:40.40.4

2014ΒΙΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201842 ΑΓ9 00:40.57.5

2014ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ202323 ΑΓ9 00:41.29.6

2014ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟ204012 ΑΓ9 00:41.61.7

2014ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ204900 ΑΓ9 00:41.91.8

2014ΖΩΓΑΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΦΝΙ203123 ΑΓ9 00:42.02.9

2014ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΝΟΓ202944 ΑΓ9 00:42.26.10

2014ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ202982 ΑΓ9 00:42.42.11

2014ΜΑΡΚΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ202624 ΑΓ9 00:42.62.12

2014ΖΕΡΒΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΟΓ201371 ΑΓ9 00:42.82.13

2014ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΣΦΠ201709 ΑΓ9 00:42.97.14

2014ΜΑΝΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ201645 ΑΓ9 00:43.03.15

2014ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΙΑΣΩΝ ΑΟΠΦ202310 ΑΓ9 00:43.12.16

2014ΚΑΛΙΝΟΓΛΟΥ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ204029 ΑΓ9 00:43.17.17

2014ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ202139 ΑΓ9 00:43.51.18

2014ΤΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΝΟΑ201869 ΑΓ9 00:43.74.19

2014ΧΑΤΖΟΒΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ202621 ΑΓ9 00:44.34.20

2014ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ202980 ΑΓ9 00:44.48.21

2014ΚΟΝΙΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΣΦΠ193471 ΑΓ9 00:44.70.22

2014ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ202891 ΑΓ9 00:44.90.23

2014ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ204905 ΑΓ9 00:45.01.24

2014ΠΑΖΗΣ ΙΩΝΑΣ ΑΟΠΦ202315 ΑΓ9 00:45.04.25

2014ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ202881 ΑΓ9 00:46.00.26

2014ΚΑΛΛΑΚΟΥ ΜΑΡΚΟΥΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ200601 ΑΓ9 00:46.02.27

2014ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΗΣ ΣΑΡΓΚΗΣ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ203721 ΑΓ9 00:46.18.28

2014ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α.Ν.Α.Σ.205094 ΑΓ9 00:47.21.29

2014ΣΙΑΡΜΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕΡΑ201738 ΑΓ9 00:47.51.30

2014ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕΡΑ201734 ΑΓ9 00:47.56.31

2014ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΝΙ203819 ΑΓ9 00:47.92.32

2014ΛΙΑΓΚΟΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201993 ΑΓ9 00:48.02.33

2014ΕΜΒΑΛΩΜΑΤΕΛΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ ΓΛΑΥΚΟΣ202136 ΑΓ9 00:48.08.34

2014ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201851 ΑΓ9 00:48.08

2014ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ205160 ΑΓ9 00:48.26.36

2014ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ Α.Ν.Α.Σ.205093 ΑΓ9 00:48.58.37

2014ΤΣΑΓΚΑΛΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ200460 ΑΓ9 00:49.26.38

2014ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ203942 ΑΓ9 00:49.59.39
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΜΠΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ201638 ΑΓ9 00:50.13.40

2014ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΑΟ204099 ΑΓ9 00:50.21.41

2014ΚΟΥΛΤΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ202625 ΑΓ9 00:50.44.42

2014ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΡΙΣ ΠΕΡΑ201428 ΑΓ9 00:50.58.43

2014ΧΑΟΥΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ202996 ΑΓ9 00:50.62.44

2014ΜΠΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ203889 ΑΓ9 00:53.23.45

2014ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΝΟΑ201870 ΑΓ9 00:54.02.46

2014ΓΕΡΟΥΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΓΝΟΑ204322 ΑΓ9 00:54.65.47

2014ΜΕΓΑΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΝΟΑ203891 ΑΓ9 00:56.36.48

2014ΣΧΙΖΑΣ ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΣ Α.Ν.Α.Σ.205091 ΑΓ9 00:57.07.49

2014ΕΙΚΟΣΙΠΕΝΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΑ ΓΝΟΑ201877 ΑΓ9 00:57.27.50

2014ΔΕΜΟΙΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ200461 ΑΓ9 00:58.08.51

2014NDUE LEKAS ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ203464 ΑΓ9 01:00.70.52

2014ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΝΟΑ204194 ΑΓ9 01:02.63.53

2014ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ204879 ΑΓ9 01:05.61.54

2014ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ ΦΟΙΒΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ202893 ΑΓ9 01:06.07.55
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΝΙΚΟΥ ΖΩΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196868 ΚΡ10 00:46.06.1

2013ΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196872 ΚΡ10 00:50.16.2

2013ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΝΟΑ196108 ΚΡ10 00:50.19.3

2013ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΛΩΝ199371 ΚΡ10 00:51.31.4

2013ΚΑΝΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196871 ΚΡ10 00:52.72.5

2013ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ199216 ΚΡ10 00:53.32.6

2013ΚΑΠΩΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199947 ΚΡ10 00:53.53.7

2013ΜΠΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ202717 ΚΡ10 00:53.90.8

2013ΠΑΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ199065 ΚΡ10 00:55.13.9

2013ΤΣΙΑΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196554 ΚΡ10 00:55.62.10

2013ΔΗΜΟΥ ΑΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΦΝΙ203118 ΚΡ10 00:55.63.11

2013ΣΑΡΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ202711 ΚΡ10 00:55.91.12

2013ΜΕΛΕΑ ΣΤΕΛΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ201112 ΚΡ10 00:56.16.13

2013ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΛΩΝ199322 ΚΡ10 00:56.47.14

2013ΜΠΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196874 ΚΡ10 00:57.98.15

2013ΜΑΡΤΙΝΗ ΙΣΜΗΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197344 ΚΡ10 00:59.03.16

2013ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ196106 ΚΡ10 00:59.58.17

2013ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ196962 ΚΡ10 00:59.90.18

2013ΤΣΟΥΛΙΑ ΛΥΔΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ196815 ΚΡ10 01:00.37.19

2013ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ198100 ΚΡ10 01:01.36.20

2013ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ205126 ΚΡ10 01:02.23.21

2013ΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ204277 ΚΡ10 01:02.39.22

2013ΓΕΜΕΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΟΣΦΠ199306 ΚΡ10 01:02.59.23

2013ΜΙΧΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196548 ΚΡ10 01:02.80.24

2013ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΝΟΑ201882 ΚΡ10 01:03.14.25

2013ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΑΟ196484 ΚΡ10 01:03.67.26

2013ΝΕΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟ196488 ΚΡ10 01:03.83.27

2013ΚΑΡΦΗ ΛΥΔΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ203468 ΚΡ10 01:04.53.28

2013ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΟ202866 ΚΡ10 01:05.42.29

2013ΜΑΡΙΟΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΡΑ201424 ΚΡ10 01:05.76.30

2013ΜΑΝΙΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197728 ΚΡ10 01:06.17.31

2013ΜΕΛΕΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ202898 ΚΡ10 01:07.07.32

2013SINGH NISTOR NEFELI ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ203001 ΚΡ10 01:08.57.33

2013ΣΙΝΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΡΑ201739 ΚΡ10 01:10.31.34

2013ΓΙΟΥΡΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΑ201426 ΚΡ10 01:11.22.35

2013ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΡΓΥΡΕ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198687 ΚΡ10 01:12.33.36
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ202884 ΚΡ9 00:55.45.1

2014ΛΑΜΠΟΥ ΡΕΑ ΑΟΠΦ202304 ΚΡ9 00:56.88.2

2014ΜΕΡΕΝΤΙΤΗ ΕΡΙΕΤΤΑ ΠΕΡΑ201742 ΚΡ9 00:58.08.3

2014ΝΙΚΟΥ ΖΩΗ ΜΙΛΩΝ202240 ΚΡ9 00:59.89.4

2014ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗ ΑΝΝΑ ΠΕΡΑ201427 ΚΡ9 01:00.00.5

2014ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΛΑΣΙΑ ΟΣΦΠ201370 ΚΡ9 01:00.78.6

2014ΑΝΤΥΠΑ ΜΑΓΙΑ ΠΑΟ204014 ΚΡ9 01:00.87.7

2014ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΕΚ202428 ΚΡ9 01:01.05.8

2014ΣΚΑΡΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ202716 ΚΡ9 01:01.06.9

2014ΧΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΛΩΝ202239 ΚΡ9 01:01.76.10

2014ΝΙΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201837 ΚΡ9 01:01.76

2014ΠΕΤΡΙΒ ΖΟΓΙΑ ΖΩΗ ΑΟΠΦ202341 ΚΡ9 01:01.92.12

2014ΚΟΖΟΜΠΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ202329 ΚΡ9 01:02.93.13

2014ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Ν.Α.Σ.200072 ΚΡ9 01:03.01.14

2014ΣΥΝΑΠΑΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΛΑΥΚΟΣ203005 ΚΡ9 01:03.34.15

2014ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΑΟΠΦ202311 ΚΡ9 01:03.81.16

2014ΚΙΝΤΗ ΜΥΡΤΩ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ202887 ΚΡ9 01:05.36.17

2014ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ202317 ΚΡ9 01:06.84.18

2014ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΕΡΑ201425 ΚΡ9 01:07.21.19

2014ΠΑΤΡΑΜΑΝΗ ΘΕΤΙΣ ΑΟΠΦ202369 ΚΡ9 01:07.78.20

2014ΚΟΥΣΤΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201838 ΚΡ9 01:08.12.21

2014ΡΑΣΙΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑ ΟΦΝΙ203120 ΚΡ9 01:08.54.22

2014ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ202138 ΚΡ9 01:10.07.23

2014ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΔΟΜΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ202889 ΚΡ9 01:11.32.24

2014ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΛΥΔΙΑ ΠΑΟ204028 ΚΡ9 01:11.52.25

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2014ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΠΑΟ201900 ΚΡ9
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΟΥΡΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197753 ΑΓ10 00:47.37.1

2013ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ201597 ΑΓ10 00:47.58.2

2013ΓΑΜΒΡΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΝΟΑ196111 ΑΓ10 00:48.08.3

2013ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΓ196045 ΑΓ10 00:48.22.4

2013ΜΠΑΒΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΓ197475 ΑΓ10 00:50.71.5

2013ΧΑΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΝΙ198267 ΑΓ10 00:50.80.6

2013ΒΑΛΛΗΝΔΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΝΟΑ196103 ΑΓ10 00:51.41.7

2013ΣΤΕΦΑΣ ΙΩΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ196506 ΑΓ10 00:54.38.8

2013ΧΑΡΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ201589 ΑΓ10 00:55.01.9

2013ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199343 ΑΓ10 00:55.66.10

2013ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199385 ΑΓ10 00:56.93.11

2013ΚΟΛΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ196203 ΑΓ10 00:57.65.12

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ196097 ΑΓ10 00:57.68.13

2013ΠΑΠΑΔΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ199321 ΑΓ10 00:57.68

2013ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ204901 ΑΓ10 00:57.93.15

2013ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ202627 ΑΓ10 00:57.98.16

2013ΚΟΥΚΟΥΛΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ192554 ΑΓ10 00:58.39.17

2013ΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ202619 ΑΓ10 00:59.27.18

2013ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΑΡΗΣ ΟΦΝΙ197245 ΑΓ10 00:59.80.19

2013ΚΑΤΕΛΟΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΛΩΝ202242 ΑΓ10 01:01.18.20

2013ΜΠΟΣΚΟΥΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196543 ΑΓ10 01:01.52.21

2013ΚΟΥΡΙΕΡΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196542 ΑΓ10 01:02.38.22

2013ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196867 ΑΓ10 01:02.77.23

2013ΚΟΛΙΑΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ202868 ΑΓ10 01:03.64.24

2013ΜΠΙΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΟΙΒΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ195918 ΑΓ10 01:04.06.25

2013ΝΙΒΟΛΙΑΝΙΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝΟΓ197482 ΑΓ10 01:04.85.26

2013ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198694 ΑΓ10 01:05.62.27

2013ΤΖΕΜΠΕΛΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ202309 ΑΓ10 01:06.57.28

2013ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΡΑ203170 ΑΓ10 01:07.03.29

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2013ΠΑΠΑΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ Α.Ν.Α.Σ.204528 ΑΓ10
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ202620 ΑΓ9 00:50.79.1

2014ΠΗΓΟΥΝΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕΡΑ201735 ΑΓ9 00:54.69.2

2014ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ202241 ΑΓ9 00:56.13.3

2014ΚΑΛΟΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ  ΠΙΕΡΡΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ201642 ΑΓ9 00:57.36.4

2014ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΘΑΝ ΠΕΡΑ201744 ΑΓ9 00:57.84.5

2014ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ204905 ΑΓ9 00:58.20.6

2014ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΙΑΣΩΝ ΑΟΠΦ202310 ΑΓ9 00:58.20

2014ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΟ204012 ΑΓ9 00:58.66.8

2014ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΝΟΑ201876 ΑΓ9 00:59.65.9

2014ΚΟΥΓΓΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΟΓ202358 ΑΓ9 01:00.88.10

2014ΓΕΝΗΣΑΡΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ202883 ΑΓ9 01:01.52.11

2014ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ204900 ΑΓ9 01:01.66.12

2014ΤΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΝΟΑ201869 ΑΓ9 01:02.33.13

2014ΠΑΖΗΣ ΙΩΝΑΣ ΑΟΠΦ202315 ΑΓ9 01:03.03.14

2014ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣ ΝΗΡΧΑΛ202426 ΑΓ9 01:03.54.15

2014ΣΤΑΚΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ203718 ΑΓ9 01:03.64.16

2014ΜΑΝΑΒΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΝΟΑ202570 ΑΓ9 01:04.18.17

2014ΝΙΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ203018 ΑΓ9 01:05.05.18

2014ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ202427 ΑΓ9 01:06.50.19

2014ΤΥΡΟΛΟΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ204472 ΑΓ9 01:07.18.20

2014ΜΟΥΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201840 ΑΓ9 01:07.22.21

2014ΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ203121 ΑΓ9 01:08.39.22

2014ΣΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΗΡΧΑΛ202972 ΑΓ9 01:09.43.23

2014ΔΟΥΒΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΡΑ201737 ΑΓ9 01:10.75.24

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2014ΖΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΟΥΚΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ201637 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗ ΔΙΑΣΥΝΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196544 ΚΡ10 01:35.06.1

2013ΠΙΛΑΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΝΟΑ200496 ΚΡ10 01:37.13.2

2013ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝ ΜΑΡΘΑ ΑΟΠΦ196784 ΚΡ10 01:37.58.3

2013ΣΑΡΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ202711 ΚΡ10 01:39.68.4

2013ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196547 ΚΡ10 01:40.82.5

2013ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ197418 ΚΡ10 01:40.84.6

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΙΩΝΙΚΟΣ198628 ΚΡ10 01:42.92.7

2013ΑΡΜΠΗ ΖΩΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199271 ΚΡ10 01:43.04.8

2013ΑΛΙΜΕΤΑ ΕΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ197413 ΚΡ10 01:43.57.9

2013ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ ΛΥΔΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197032 ΚΡ10 01:43.71.10

2013ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΗΓΗ ΟΣΦΠ197609 ΚΡ10 01:44.01.11

2013ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197033 ΚΡ10 01:45.47.12

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟΠΦ196788 ΚΡ10 01:47.48.13

2013ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΔΑΦΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ197416 ΚΡ10 01:47.53.14

2013ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ ΑΛΕΣΣΑΝΔΡΑ ΠΕΡΑ201743 ΚΡ10 01:59.81.15

2013ΝΤΑΛΙΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ196785 ΚΡ10 02:01.33.16

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2013ΜΠΥΡΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ201593 ΚΡ10

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2013ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤ ΓΛΑΥΚΟΣ198992 ΚΡ10
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ197114 ΑΓ10 01:24.75.1

2013ΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ196101 ΑΓ10 01:32.09.2

2013ΑΡΜΕΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196551 ΑΓ10 01:32.13.3

2013ΚΟΡΙΤΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196552 ΑΓ10 01:35.29.4

2013ΔΕΤΣΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΟΠΦ196781 ΑΓ10 01:35.36.5

2013ΣΙΔΕΡΗΣ ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΗΣ ΧΡΙΣΤΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196870 ΑΓ10 01:36.27.6

2013ΑΛΤΑΝΤΖΗΣ ΑΡΗΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ199099 ΑΓ10 01:37.76.7

2013ΛΙΚΡΑΜΑ ΟΥΙΛΙΑΜ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ200475 ΑΓ10 01:38.80.8

2013ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ199320 ΑΓ10 01:38.80

2013ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΝΗΡΧΑΛ197940 ΑΓ10 01:39.68.10

2013ΧΑΝΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ196337 ΑΓ10 01:39.70.11

2013ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197722 ΑΓ10 01:41.34.12

2013ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ199408 ΑΓ10 01:47.08.13

2013ΔΕΔΕΓΚΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196469 ΑΓ10 01:47.51.14

2013ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΧΑΡΗΣ ΠΕΡΑ197306 ΑΓ10 01:48.64.15

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΗΣ  ΑΛΚΙΝΟΟΣ ΟΦΝΙ198358 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΦΟΥΛΑΝ ΗΛΙΑ ΑΙΡΙΝ ΜΙΛΩΝ196933 ΚΡ10 02:48.81.1

2013ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΔΑΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ197415 ΚΡ10 02:50.32.2

2013ΜΥΚΟΝΙΑΤΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΙΩΝΙΚΟΣ197556 ΚΡ10 02:50.63.3

2013ΓΑΒΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ196093 ΚΡ10 02:53.96.4

2013ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Μ ΑΝΟΓ197737 ΚΡ10 02:55.74.5

2013ΠΑΣΤΡΩΜΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ196348 ΚΡ10 03:00.63.6

2013ΜΠΛΑΝΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197251 ΚΡ10 03:02.75.7

2013ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ199217 ΚΡ10 03:04.23.8

2013ΒΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199270 ΚΡ10 03:05.58.9

2013ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ198276 ΚΡ10 03:06.03.10

2013ΕΝΤΕΡΝΙΔΗ ΝΙΟΒΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196536 ΚΡ10 03:06.85.11

2013ΝΙΚΟΥ ΖΩΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196868 ΚΡ10 03:07.35.12

2013ΜΑΓΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197532 ΚΡ10 03:08.71.13

2013ΓΑΛΙΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197740 ΚΡ10 03:09.25.14

2013ΜΙΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΝΙ196810 ΚΡ10 03:10.09.15

2013ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ196783 ΚΡ10 03:11.61.16

2013ΣΤΕΝΤΟΥΜΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ199407 ΚΡ10 03:12.75.17

2013ΜΠΟΥΜΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΝΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ201469 ΚΡ10 03:15.07.18

2013ΜΑΜΟΥΖΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ203694 ΚΡ10 03:15.15.19

2013ΑΡΜΠΗ ΖΩΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199271 ΚΡ10 03:16.39.20

2013ΚΑΡΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΕΚ198737 ΚΡ10 03:16.61.21

2013ΓΚΙΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ196995 ΚΡ10 03:17.34.22

2013ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ196964 ΚΡ10 03:19.62.23

2013ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΑΕΚ199096 ΚΡ10 03:26.49.24

2013ΠΟΡΦΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΟΓ196048 ΚΡ10 03:30.33.25

2013ΤΣΑΠΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕΚ197938 ΚΡ10 03:34.80.26

2013ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ196660 ΚΡ10 03:34.88.27

2013ΠΑΠΤΣΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΕΡΑ196585 ΚΡ10 03:43.07.28

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΟΥΡΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197753 ΑΓ10 02:46.38.1

2013ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ196347 ΑΓ10 02:52.90.2

2013ΚΕΦΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ196073 ΑΓ10 02:53.15.3

2013ΠΟΜΩΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196557 ΑΓ10 02:57.81.4

2013ΡΗΓΑΚΗΣ ΡΗΓΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197806 ΑΓ10 03:04.06.5

2013ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197255 ΑΓ10 03:05.76.6

2013ΔΑΜΑΣΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ198351 ΑΓ10 03:12.55.7

2013ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΙΛΩΝ202245 ΑΓ10 03:13.26.8

2013ΤΣΟΥΜΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΞΙ ΑΟΠΦ196777 ΑΓ10 03:22.95.9

2013ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199343 ΑΓ10 03:48.11.10

2013ΝΤΟΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΡΑ197314 ΑΓ10 03:54.26.11
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 184 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 02:48.20

2014ΤΕΡΖΗ ΑΙΜΙΛΙΑ203124 ΚΡ9ΟΦΝΙ

2014ΤΣΟΥΛΙΑ ΜΕΛΙΝΑ203117 ΚΡ9ΟΦΝΙ

2014ΓΚΟΥΜΑ ΖΩΗ203960 ΚΡ9ΟΦΝΙ

2014ΑΙΒΑΤΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ203122 ΚΡ9ΟΦΝΙ

.2 114 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 02:54.42

2014ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ202884 ΚΡ9ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

2014ΜΥΤΙΚΑ ΚΑΤΑΛΙΝΑ203465 ΚΡ9ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

2014ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΟΛΓΑ202888 ΚΡ9ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

2014ΛΕΚΚΟΥ ΙΟΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ202882 ΚΡ9ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

.3 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 03:18.21

2014ΣΦΥΡΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ202320 ΚΡ9ΑΟΠΦ

2014ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΑΝΑΓ202324 ΚΡ9ΑΟΠΦ

2014ΠΑΤΡΑΜΑΝΗ ΘΕΤΙΣ202369 ΚΡ9ΑΟΠΦ

2014ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ202311 ΚΡ9ΑΟΠΦ

.4 123 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 03:26.19

2014ΜΕΡΕΝΤΙΤΗ ΕΡΙΕΤΤΑ201742 ΚΡ9ΠΕΡΑ

2014ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗ ΑΝΝΑ201427 ΚΡ9ΠΕΡΑ

2014ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ201425 ΚΡ9ΠΕΡΑ

2014ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ204999 ΚΡ9ΠΕΡΑ

.5 633 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 03:27.44

2014ΝΙΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑ201837 ΚΡ9ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2014ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ201831 ΚΡ9ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2014ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ201839 ΚΡ9ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2014ΚΟΥΣΤΑ ΒΑΛΕΡΙΑ201838 ΚΡ9ΓΣΠΕΡΙΣΤ
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 102 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 02:48.71

2014ΖΕΡΒΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ201371 ΑΓ9ΑΝΟΓ

2014ΒΙΟΛΑ ΙΑΚΩΒΟΣ202351 ΑΓ9ΑΝΟΓ

2014ΚΟΥΓΓΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ202358 ΑΓ9ΑΝΟΓ

2014ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ202944 ΑΓ9ΑΝΟΓ

.2 123 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 03:06.79

2014ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΘΑΝ201744 ΑΓ9ΠΕΡΑ

2014ΣΙΑΡΜΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ201738 ΑΓ9ΠΕΡΑ

2014ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ201734 ΑΓ9ΠΕΡΑ

2014ΠΗΓΟΥΝΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ201735 ΑΓ9ΠΕΡΑ

.3 114 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 03:13.56

2014ΓΕΝΗΣΑΡΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ202883 ΑΓ9ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

2014ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ202881 ΑΓ9ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

2014ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ202891 ΑΓ9ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

2014NDUE LEKAS203464 ΑΓ9ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

.4 104 Γ.Ν.Ο. ΝΙΚΑΙΑΣ ΑΡΗΣ 03:25.20

2014ΜΠΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ203889 ΑΓ9ΓΝΟΑ

2014ΤΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ201869 ΑΓ9ΓΝΟΑ

2014ΧΑΟΥΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ202996 ΑΓ9ΓΝΟΑ

2014ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ201876 ΑΓ9ΓΝΟΑ

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

633 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

2014ΒΙΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ201842 ΑΓ9ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2014ΜΟΥΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ201840 ΑΓ9ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2014ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ201851 ΑΓ9ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2014ΛΙΑΓΚΟΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ201993 ΑΓ9ΓΣΠΕΡΙΣΤ
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 05:48.80

2013ΜΠΛΑΝΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ197251 ΚΡ10ΩΚΕΑΝΟΣ

2013ΠΑΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ199065 ΚΡ10ΩΚΕΑΝΟΣ

2013ΜΑΜΟΥΖΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ203694 ΚΡ10ΩΚΕΑΝΟΣ

2013ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ199217 ΚΡ10ΩΚΕΑΝΟΣ

.2 114 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 05:51.45

2013ΒΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ199270 ΚΡ10ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

2013ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΣΟΦΙΑ196547 ΚΡ10ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

2013ΕΝΤΕΡΝΙΔΗ ΝΙΟΒΗ ΣΩΤΗΡΙΑ196536 ΚΡ10ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

2013ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗ ΔΙΑΣΥΝΩ196544 ΚΡ10ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

.3 102 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 05:54.70

2013ΑΔΑΜ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΗΛΙΑ196550 ΚΡ10ΑΝΟΓ

2013ΠΙΠΠΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ197599 ΚΡ10ΑΝΟΓ

2013ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ196645 ΚΡ10ΑΝΟΓ

2013ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Μ197737 ΚΡ10ΑΝΟΓ

.4 104 Γ.Ν.Ο. ΝΙΚΑΙΑΣ ΑΡΗΣ 06:03.59

2013ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ196108 ΚΡ10ΓΝΟΑ

2013ΠΙΛΑΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ200496 ΚΡ10ΓΝΟΑ

2013ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ196106 ΚΡ10ΓΝΟΑ

2013ΓΑΒΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ196093 ΚΡ10ΓΝΟΑ

.5 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 06:05.91

2013ΦΟΥΛΑΝ ΗΛΙΑ ΑΙΡΙΝ196933 ΚΡ10ΜΙΛΩΝ

2013ΓΚΙΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ196995 ΚΡ10ΜΙΛΩΝ

2013ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ199371 ΚΡ10ΜΙΛΩΝ

2013ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ199322 ΚΡ10ΜΙΛΩΝ

.6 194 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 06:08.16

2013ΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ196872 ΚΡ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2013ΚΑΝΑΚΗ ΜΥΡΤΩ196871 ΚΡ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2013ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΝΕΦΕΛΗ197418 ΚΡ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2013ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΔΑΝΑ197415 ΚΡ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.7 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 06:12.78

2013ΓΚΑΤΖΕΛΗ ΣΟΦΙΑ196776 ΚΡ10ΑΟΠΦ

2013ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ196782 ΚΡ10ΑΟΠΦ

2013ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝ ΜΑΡΘΑ196784 ΚΡ10ΑΟΠΦ

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ196788 ΚΡ10ΑΟΠΦ
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 123 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 07:51.90

2013ΣΙΝΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ201739 ΚΡ10ΠΕΡΑ

2013ΓΙΟΥΡΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ201426 ΚΡ10ΠΕΡΑ

2013ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ ΑΛΕΣΣΑΝΔΡΑ201743 ΚΡ10ΠΕΡΑ

2013ΠΑΠΤΣΑ ΜΙΧΑΕΛΑ196585 ΚΡ10ΠΕΡΑ

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΑΛΛΑΓΗ (ΣΚΥΤΑΛ.)

184 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

2013ΔΗΜΟΥ ΑΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ203118 ΚΡ10ΟΦΝΙ

2013ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ198276 ΚΡ10ΟΦΝΙ

2013ΤΣΟΥΛΙΑ ΛΥΔΙΑ ΕΛΕΝΗ196815 ΚΡ10ΟΦΝΙ

2013ΜΙΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ196810 ΚΡ10ΟΦΝΙ
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 102 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 05:26.31

2013ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ196045 ΑΓ10ΑΝΟΓ

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ197470 ΑΓ10ΑΝΟΓ

2013ΜΠΑΒΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ197475 ΑΓ10ΑΝΟΓ

2013ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ197114 ΑΓ10ΑΝΟΓ

.2 114 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 05:28.03

2013ΚΟΡΙΤΑ ΟΡΕΣΤΗΣ196552 ΑΓ10ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

2013ΠΟΜΩΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ196557 ΑΓ10ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

2013ΑΡΜΕΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ196551 ΑΓ10ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

2013ΝΤΙΚΟΥΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ196816 ΑΓ10ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

.3 104 Γ.Ν.Ο. ΝΙΚΑΙΑΣ ΑΡΗΣ 05:43.38

2013ΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ196101 ΑΓ10ΓΝΟΑ

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ196097 ΑΓ10ΓΝΟΑ

2013ΓΑΜΒΡΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ196111 ΑΓ10ΓΝΟΑ

2013ΒΑΛΛΗΝΔΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ196103 ΑΓ10ΓΝΟΑ

.4 194 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 06:00.96

2013ΣΙΔΕΡΗΣ ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΗΣ ΧΡΙΣΤΑ196870 ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2013ΔΕΔΕΓΚΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ196469 ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2013ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ196867 ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2013ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ196873 ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.5 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 06:10.66

2013ΡΗΓΑΚΗΣ ΡΗΓΙΝΟΣ197806 ΑΓ10ΩΚΕΑΝΟΣ

2013ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ197255 ΑΓ10ΩΚΕΑΝΟΣ

2013ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ199385 ΑΓ10ΩΚΕΑΝΟΣ

2013ΜΟΥΡΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ197753 ΑΓ10ΩΚΕΑΝΟΣ

.6 697 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ

06:33.19

2013ΤΣΕΠΙΛΟΒ ΔΗΜΗΤΡΙΟ192870 ΑΓ10ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ

2013ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ199403 ΑΓ10ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ

2013ΚΟΥΚΟΥΛΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜ192554 ΑΓ10ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ

2013ΚΑΒΑΛΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ190609 ΑΓ10ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ

.7 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 06:38.78

2013ΔΕΤΣΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ196781 ΑΓ10ΑΟΠΦ

2013ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ199408 ΑΓ10ΑΟΠΦ

2013ΤΖΕΜΠΕΛΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ202309 ΑΓ10ΑΟΠΦ

2013ΔΑΜΑΣΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ198351 ΑΓ10ΑΟΠΦ
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 633 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 07:12.90

2013ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ197722 ΑΓ10ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2013ΛΟΥΚΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ201059 ΑΓ10ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2013ΦΩΤΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ197719 ΑΓ10ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2013ΜΑΝΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ196257 ΑΓ10ΓΣΠΕΡΙΣΤ

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

184 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

2013ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΑΡΗΣ197245 ΑΓ10ΟΦΝΙ

2013ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ198271 ΑΓ10ΟΦΝΙ

2013ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΗΣ  ΑΛΚΙΝΟΟΣ198358 ΑΓ10ΟΦΝΙ

2013ΧΑΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ198267 ΑΓ10ΟΦΝΙ
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΔΑΜ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΗΛΙΑ ΑΝΟΓ196550 ΚΡ10 00:41.40.1

2013ΠΙΛΑΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΝΟΑ200496 ΚΡ10 00:44.61.2

2013ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΔΑΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ197415 ΚΡ10 00:44.69.3

2013ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ198276 ΚΡ10 00:45.36.4

2013ΚΑΝΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196871 ΚΡ10 00:46.00.5

2013ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ197418 ΚΡ10 00:46.25.6

2013ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ204001 ΚΡ10 00:48.08.7

2013ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ ΛΥΔΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197032 ΚΡ10 00:48.24.8

2013ΠΙΠΠΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΝΟΓ197599 ΚΡ10 00:48.40.9

2013ΣΤΕΝΤΟΥΜΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ199407 ΚΡ10 00:48.50.10

2013ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ199216 ΚΡ10 00:48.93.11

2013ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΗΓΗ ΟΣΦΠ197609 ΚΡ10 00:49.05.12

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟΠΦ196788 ΚΡ10 00:49.14.13

2013ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ196964 ΚΡ10 00:49.49.14

2013ΜΠΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ202717 ΚΡ10 00:50.03.15

2013ΤΡΙΚΑΤΣΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ203866 ΚΡ10 00:50.04.16

2013ΝΤΕΜΟ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ199634 ΚΡ10 00:50.49.17

2013ΜΙΧΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196548 ΚΡ10 00:51.40.18

2013ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ196782 ΚΡ10 00:51.72.19

2013ΛΕΦΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ204874 ΚΡ10 00:52.45.20

2013ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ203017 ΚΡ10 00:52.81.21

2013ΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ204277 ΚΡ10 00:52.84.22

2013ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΓ196645 ΚΡ10 00:53.04.23

2013ΔΡΥΛΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΦΝΙ204855 ΚΡ10 00:53.25.24

2013ΣΠΑΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ203235 ΚΡ10 00:53.42.25

2013ΚΑΠΩΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199947 ΚΡ10 00:54.14.26

2013ΜΑΡΤΙΝΗ ΙΣΜΗΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197344 ΚΡ10 00:54.34.27

2013ΚΑΡΦΗ ΛΥΔΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ203468 ΚΡ10 00:55.20.28

2013ΒΕΤΣΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ203010 ΚΡ10 00:56.10.29

2013ΠΑΠΤΣΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΕΡΑ196585 ΚΡ10 00:56.67.30

2013ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ204011 ΚΡ10 00:58.38.31

2013ΚΑΤΣΙΚΟΚΕΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ199058 ΚΡ10 00:58.76.32

2013ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΣΦΠ203212 ΚΡ10 00:58.82.33

2013ΜΑΚΑΡΙΑΔΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ201640 ΚΡ10 00:59.11.34

2013ΝΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197721 ΚΡ10 01:00.96.35

2013ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΟΣΦΠ204894 ΚΡ10 01:02.46.36

2013ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΝΟΑ201882 ΚΡ10 01:04.65.37
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2013ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΝΙΚΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ201641 ΚΡ10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΓΚΙΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ196995 ΚΡ10
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΕΚ202428 ΚΡ9 00:46.36.1

2014ΑΙΒΑΤΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΦΝΙ203122 ΚΡ9 00:49.00.2

2014ΣΚΑΡΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ202716 ΚΡ9 00:49.70.3

2014ΚΑΡΝΟΜΟΥΡΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ202417 ΚΡ9 00:49.79.4

2014ΣΦΥΡΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΠΦ202320 ΚΡ9 00:50.71.5

2014ΜΙΣΙΑΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ201643 ΚΡ9 00:50.91.6

2014ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ204858 ΚΡ9 00:51.98.7

2014ΝΙΚΟΥ ΖΩΗ ΜΙΛΩΝ202240 ΚΡ9 00:52.32.8

2014ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΟΛΓΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ202888 ΚΡ9 00:52.55.9

2014ΓΚΟΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΟΠΦ202318 ΚΡ9 00:52.73.10

2014ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ202892 ΚΡ9 00:53.00.11

2014ΣΚΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ203000 ΚΡ9 00:53.22.12

2014ΜΗΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ204030 ΚΡ9 00:53.60.13

2014ΧΡΟΝΑΚΗ ΖΩΗ ΠΗΓΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ202472 ΚΡ9 00:53.73.14

2014ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕΡΑ204999 ΚΡ9 00:54.11.15

2014ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ202880 ΚΡ9 00:54.18.16

2014ΣΥΝΑΠΑΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΛΑΥΚΟΣ203005 ΚΡ9 00:54.30.17

2014ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΑΝΑΓ ΑΟΠΦ202324 ΚΡ9 00:54.52.18

2014ΛΑΣΙ ΡΕΓΓΙΝΑ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ202704 ΚΡ9 00:54.64.19

2014ΠΟΘΗΤΑΚΗ ΑΝΤΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝ ΑΝΟΓ201458 ΚΡ9 00:54.76.20

2014ΔΡΑΜΙΣΙΩΤΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ203693 ΚΡ9 00:55.45.21

2014ΛΑΝΤΖΑΚΗ ΑΛΚΙΝΟΗ ΑΟΠΦ202322 ΚΡ9 00:55.70.22

2014ΚΟΝΔΥΛΗ ΥΒΟΝΝΗ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ202626 ΚΡ9 00:56.21.23

2014ΡΑΣΙΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑ ΟΦΝΙ203120 ΚΡ9 00:57.82.24

2014ΚΑΤΩΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ204767 ΚΡ9 00:59.39.25

2014ΤΖΑΝΟΥΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ205077 ΚΡ9 00:59.59.26

2014ΝΤΑΜΗΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΗΡΧΑΛ203264 ΚΡ9 00:59.71.27

2014ΠΕΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΓΝΟΑ203890 ΚΡ9 01:00.00.28

2014ΜΠΕΛΩΝΙΑ ΣΤΕΛΛΑ ΟΣΦΠ204964 ΚΡ9 01:00.21.29

2014ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201839 ΚΡ9 01:00.49.30

2014ΤΖΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ203022 ΚΡ9 01:00.74.31

2014ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ202138 ΚΡ9 01:03.94.32

2014ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΟΠΦ202308 ΚΡ9 01:10.21.33

2014ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201831 ΚΡ9 01:11.22.34

2014ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡ ΠΑΟ202865 ΚΡ9 01:13.74.35
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ197114 ΑΓ10 00:38.68.1

2013ΜΟΥΡΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197753 ΑΓ10 00:40.08.2

2013ΔΕΤΣΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΟΠΦ196781 ΑΓ10 00:43.83.3

2013ΚΟΡΙΤΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196552 ΑΓ10 00:44.08.4

2013ΣΠΥΡΙΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ197801 ΑΓ10 00:44.14.5

2013ΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ196101 ΑΓ10 00:44.18.6

2013ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ199320 ΑΓ10 00:45.15.7

2013ΣΙΔΕΡΗΣ ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΗΣ ΧΡΙΣΤΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196870 ΑΓ10 00:46.06.8

2013ΚΕΦΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ196073 ΑΓ10 00:46.36.9

2013ΤΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ202475 ΑΓ10 00:46.87.10

2013ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΝΗΡΧΑΛ197940 ΑΓ10 00:46.97.11

2013ΔΑΜΑΣΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ198351 ΑΓ10 00:47.69.12

2013ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ202627 ΑΓ10 00:47.83.13

2013ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ202886 ΑΓ10 00:48.38.14

2013ΒΑΡΔΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ201912 ΑΓ10 00:48.68.15

2013ΛΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196537 ΑΓ10 00:49.51.16

2013ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ196328 ΑΓ10 00:49.69.17

2013ΚΑΒΒΑΘΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ199667 ΑΓ10 00:49.69

2013ΓΚΟΥΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ196198 ΑΓ10 00:49.73.19

2013ΛΕΚΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ196039 ΑΓ10 00:49.83.20

2013ΔΕΔΕΓΚΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196469 ΑΓ10 00:50.57.21

2013ΣΜΕΡΟΣ ΘΩΜΑΣ ΓΝΟΑ203892 ΑΓ10 00:50.71.22

2013ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ202854 ΑΓ10 00:50.91.23

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΑΝΟΓ197497 ΑΓ10 00:51.01.24

2013ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ202140 ΑΓ10 00:51.42.25

2013ΠΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ202861 ΑΓ10 00:52.22.26

2013ΖΑΧΑΡΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ199129 ΑΓ10 00:52.42.27

2013ΠΟΛΕΜΙΔΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ196996 ΑΓ10 00:52.81.28

2013ΝΤΟΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΡΑ197314 ΑΓ10 00:53.24.29

2013ΤΡΙΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ203865 ΑΓ10 00:53.66.30

2013ΖΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ203014 ΑΓ10 00:53.93.31

2013ΜΕΛΙΣΣΑΡΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ199130 ΑΓ10 00:54.01.32

2013ΦΕΡΓΑΔΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ203492 ΑΓ10 00:55.25.33

2013ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ ΣΤΡΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ203863 ΑΓ10 00:55.35.34

2013ΚΑΤΕΛΟΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΛΩΝ202242 ΑΓ10 00:56.56.35

2013ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198694 ΑΓ10 00:56.77.36

2013ΓΙΑΣΙΜΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ204895 ΑΓ10 00:57.37.37

2013ΝΙΒΟΛΙΑΝΙΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝΟΓ197482 ΑΓ10 00:57.49.38

2013ΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ202619 ΑΓ10 00:57.88.39
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ203343 ΑΓ10 00:59.29.40

2013ΛΟΥΚΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201059 ΑΓ10 00:59.66.41

2013ΖΑΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ203015 ΑΓ10 01:00.00.42

2013ΤΖΕΜΠΕΛΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ202309 ΑΓ10 01:00.93.43

2013ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΙΩΑ ΓΝΟΑ205054 ΑΓ10 01:24.52.44
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΜΑΝΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ201645 ΑΓ9 00:47.35.1

2014ΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ202620 ΑΓ9 00:47.37.2

2014ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ202980 ΑΓ9 00:48.89.3

2014ΖΩΓΑΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΦΝΙ203123 ΑΓ9 00:49.84.4

2014ΖΕΡΒΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΟΓ201371 ΑΓ9 00:49.93.5

2014ΝΙΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ203018 ΑΓ9 00:50.26.6

2014ΧΑΤΖΟΒΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ202621 ΑΓ9 00:50.54.7

2014ΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ205037 ΑΓ9 00:50.58.8

2014ΚΑΛΙΝΟΓΛΟΥ ΞΕΝΟΦΩΝ ΑΕΠΕΤΡΑΛΩΝ204029 ΑΓ9 00:51.01.9

2014ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ202323 ΑΓ9 00:51.14.10

2014ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΧΑΛ202427 ΑΓ9 00:51.62.11

2014ΚΟΥΓΓΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΟΓ202358 ΑΓ9 00:52.02.12

2014ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ202139 ΑΓ9 00:52.22.13

2014ΕΜΒΑΛΩΜΑΤΕΛΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ ΓΛΑΥΚΟΣ202136 ΑΓ9 00:52.82.14

2014ΡΟΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ202761 ΑΓ9 00:53.21.15

2014ΣΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΗΡΧΑΛ202972 ΑΓ9 00:54.29.16

2014ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΗΣ ΣΑΡΓΚΗΣ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ203721 ΑΓ9 00:54.35.17

2014ΚΑΛΟΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ  ΠΙΕΡΡΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ201642 ΑΓ9 00:55.02.18

2014ΜΑΡΚΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ202624 ΑΓ9 00:55.25.19

2014ΣΤΑΚΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΝΑΡΜΕΝΙΩΝ203718 ΑΓ9 00:55.66.20

2014ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ205160 ΑΓ9 00:55.76.21

2014ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΟΓ201331 ΑΓ9 00:56.81.22

2014ΛΙΑΓΚΟΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201993 ΑΓ9 00:57.17.23

2014ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΡΙΣ ΠΕΡΑ201428 ΑΓ9 00:57.47.24

2014ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ202891 ΑΓ9 00:58.88.25

2014NDUE LEKAS ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ203464 ΑΓ9 00:59.07.26

2014ΜΠΟΥΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ203889 ΑΓ9 00:59.70.27

2014ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣ ΝΗΡΧΑΛ202426 ΑΓ9 00:59.72.28

2014ΤΣΑΓΚΑΛΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ200460 ΑΓ9 01:00.78.29

2014ΤΥΡΟΛΟΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ204472 ΑΓ9 01:01.01.30

2014ΚΟΥΛΤΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ202625 ΑΓ9 01:02.00.31

2014ΚΟΤΣΑΡΙΝΗΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ203418 ΑΓ9 01:02.02.32

2014ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ203942 ΑΓ9 01:02.60.33

2014ΜΠΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ201638 ΑΓ9 01:02.73.34

2014ΔΕΜΟΙΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ200461 ΑΓ9 01:03.24.35

2014ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΝΟΑ204194 ΑΓ9 01:04.06.36

2014ΓΕΡΟΥΛΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΓΝΟΑ204322 ΑΓ9 01:04.15.37

2014ΕΙΚΟΣΙΠΕΝΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΑ ΓΝΟΑ201877 ΑΓ9 01:05.51.38

2014ΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΝΙ203121 ΑΓ9 01:05.54.39
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΜΕΓΑΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΝΟΑ203891 ΑΓ9 01:08.76.40

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2014ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕΡΑ201734 ΑΓ9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2014ΠΕΛΕΚΑΝΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΑΟ204099 ΑΓ9

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2014ΖΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΟΥΚΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ201637 ΑΓ9
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΦΟΥΛΑΝ ΗΛΙΑ ΑΙΡΙΝ ΜΙΛΩΝ196933 ΚΡ10 00:36.35.1

2013ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Μ ΑΝΟΓ197737 ΚΡ10 00:39.64.2

2013ΓΑΒΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ196093 ΚΡ10 00:39.85.3

2013ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗ ΔΙΑΣΥΝΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196544 ΚΡ10 00:41.71.4

2013ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΛΩΝ199371 ΚΡ10 00:42.29.5

2013ΑΛΙΜΕΤΑ ΕΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ197413 ΚΡ10 00:42.36.6

2013ΒΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199270 ΚΡ10 00:42.92.7

2013ΜΠΛΑΝΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197251 ΚΡ10 00:43.32.8

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΙΩΝΙΚΟΣ198628 ΚΡ10 00:43.94.9

2013ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ196783 ΚΡ10 00:44.24.10

2013ΜΙΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΝΙ196810 ΚΡ10 00:46.37.11

2013ΝΙΚΟΥ ΖΩΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196868 ΚΡ10 00:46.60.12

2013ΜΑΜΟΥΖΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ203694 ΚΡ10 00:49.75.13

2013ΜΠΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196874 ΚΡ10 00:52.52.14

2013ΜΠΕΛΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ198284 ΚΡ10 00:52.73.15

2013ΓΚΑΤΖΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ196776 ΚΡ10 00:52.95.16

2013ΜΕΛΕΑ ΣΤΕΛΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ201112 ΚΡ10 00:53.36.17

2013ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ199217 ΚΡ10 00:53.72.18

2013SINGH NISTOR NEFELI ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ203001 ΚΡ10 00:57.65.19

2013ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ196660 ΚΡ10 01:00.21.20

2013ΜΙΧΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196548 ΚΡ10 01:01.92.21
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΓΑΖΗ ΑΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ202719 ΚΡ9 00:45.85.1

2014ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ ΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ203466 ΚΡ9 00:50.61.2

2014ΓΚΟΥΜΑ ΖΩΗ ΟΦΝΙ203960 ΚΡ9 00:52.87.3

2014ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ202885 ΚΡ9 01:06.06.4

2014ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗ ΑΝΝΑ ΠΕΡΑ201427 ΚΡ9 01:10.74.5
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΝΤΙΚΟΥΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196816 ΑΓ10 00:35.16.1

2013ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΓ196045 ΑΓ10 00:39.65.2

2013ΑΡΜΕΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196551 ΑΓ10 00:41.61.3

2013ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΙΛΩΝ202245 ΑΓ10 00:43.94.4

2013ΓΑΜΒΡΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΝΟΑ196111 ΑΓ10 00:44.74.5

2013ΡΗΓΑΚΗΣ ΡΗΓΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197806 ΑΓ10 00:45.58.6

2013ΑΡΖΙΜΑΝΟΓΛΟΥ ΜΙΝΩΑΣ ΕΛΕΥΘ ΑΝΟΓ199420 ΑΓ10 00:46.19.7

2013ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197255 ΑΓ10 00:48.69.8

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΝΟΓ197470 ΑΓ10 00:50.50.9

2013ΑΛΤΑΝΤΖΗΣ ΑΡΗΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ199099 ΑΓ10 00:51.26.10

2013ΚΑΒΑΛΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ190609 ΑΓ10 00:54.37.11

2013ΤΣΟΥΜΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΞΙ ΑΟΠΦ196777 ΑΓ10 00:55.66.12

2013ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ199403 ΑΓ10 00:56.57.13

2013ΠΑΠΑΔΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ199321 ΑΓ10 01:01.27.14

2013ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΧΑΡΗΣ ΠΕΡΑ197306 ΑΓ10 01:01.92.15

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2013ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199385 ΑΓ10
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΘΑΝ ΠΕΡΑ201744 ΑΓ9 00:51.43.1

2014ΒΙΟΛΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΑΝΟΓ202351 ΑΓ9 00:51.45.2

2014ΒΙΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201842 ΑΓ9 00:53.35.3

2014ΡΙΖΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ202476 ΑΓ9 00:54.07.4

2014ΠΗΓΟΥΝΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕΡΑ201735 ΑΓ9 00:58.10.5

2014ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΝΟΓ202944 ΑΓ9 00:59.68.6

2014ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201851 ΑΓ9 01:01.47.7

2014ΓΕΝΗΣΑΡΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ202883 ΑΓ9 01:04.60.8

2014ΜΟΥΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201840 ΑΓ9 01:08.10.9
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΥΚΟΝΙΑΤΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΙΩΝΙΚΟΣ197556 ΚΡ10 01:17.17.1

2013ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Μ ΑΝΟΓ197737 ΚΡ10 01:18.07.2

2013ΠΑΣΤΡΩΜΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ196348 ΚΡ10 01:22.16.3

2013ΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196872 ΚΡ10 01:24.67.4

2013ΠΑΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ199065 ΚΡ10 01:27.60.5

2013ΣΤΕΝΤΟΥΜΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ199407 ΚΡ10 01:28.39.6

2013ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ196576 ΚΡ10 01:29.00.7

2013ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΗΓΗ ΟΣΦΠ197609 ΚΡ10 01:29.39.8

2013ΓΑΛΙΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197740 ΚΡ10 01:29.43.9

2013ΚΑΡΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΑ ΑΕΚ198737 ΚΡ10 01:30.21.10

2013ΕΝΤΕΡΝΙΔΗ ΝΙΟΒΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196536 ΚΡ10 01:30.72.11

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟΠΦ196788 ΚΡ10 01:32.49.12

2013ΝΤΟΥΣΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ202474 ΚΡ10 01:32.63.13

2013ΠΙΛΑΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΝΟΑ200496 ΚΡ10 01:32.93.14

2013ΜΠΥΡΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ201593 ΚΡ10 01:34.54.15

2013ΠΙΠΠΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΝΟΓ197599 ΚΡ10 01:37.28.16

2013ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ196962 ΚΡ10 01:37.49.17

2013ΤΣΙΑΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196554 ΚΡ10 01:37.99.18

2013ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ199216 ΚΡ10 01:38.09.19

2013ΜΕΛΕΑ ΣΤΕΛΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ201112 ΚΡ10 01:38.39.20

2013ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ ΔΑΝΑΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ197033 ΚΡ10 01:39.72.21

2013ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤ ΓΛΑΥΚΟΣ198992 ΚΡ10 01:40.10.22

2013ΔΗΜΟΥ ΑΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΦΝΙ203118 ΚΡ10 01:40.10

2013ΠΟΡΦΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΟΓ196048 ΚΡ10 01:40.52.24

2013ΜΠΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ202717 ΚΡ10 01:41.84.25

2013ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΓ196645 ΚΡ10 01:42.34.26

2013ΜΑΝΙΚΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197728 ΚΡ10 01:43.89.27

2013ΚΑΠΩΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199947 ΚΡ10 01:47.35.28

2013ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ196106 ΚΡ10 01:47.47.29

2013ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΝΙΚΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ201641 ΚΡ10 01:48.32.30

2013ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΛΩΝ199322 ΚΡ10 01:49.36.31

2013ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΡΓΥΡΕ ΓΣΠΕΡΙΣΤ198687 ΚΡ10 01:56.68.32

2013ΓΙΟΥΡΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΑ201426 ΚΡ10 01:58.29.33

2013ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ204011 ΚΡ10 01:58.39.34

2013ΜΑΚΑΡΙΑΔΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ201640 ΚΡ10 02:04.85.35

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΑΕΚ199096 ΚΡ10
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΛΕΚΚΟΥ ΙΟΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ202882 ΚΡ9 01:27.06.1

2014ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ202884 ΚΡ9 01:32.58.2

2014ΝΙΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201837 ΚΡ9 01:36.58.3

2014ΣΑΡΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ203417 ΚΡ9 01:43.36.4

2014ΜΥΤΙΚΑ ΚΑΤΑΛΙΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ203465 ΚΡ9 01:43.44.5

2014ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΛΑΣΙΑ ΟΣΦΠ201370 ΚΡ9 01:44.02.6

2014ΤΣΟΥΛΙΑ ΜΕΛΙΝΑ ΟΦΝΙ203117 ΚΡ9 01:44.16.7

2014ΤΕΡΖΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΟΦΝΙ203124 ΚΡ9 01:44.76.8

2014ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ202317 ΚΡ9 01:48.18.9

2014ΜΕΡΕΝΤΙΤΗ ΕΡΙΕΤΤΑ ΠΕΡΑ201742 ΚΡ9 01:48.45.10

2014ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΛΙΑ ΜΑΓΔ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ203416 ΚΡ9 01:51.84.11

2014ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΔΟΜΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ202889 ΚΡ9 01:52.33.12

2014ΚΙΝΤΗ ΜΥΡΤΩ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ202887 ΚΡ9 01:54.05.13

2014ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΕΡΑ201425 ΚΡ9 02:00.55.14

2014ΚΟΥΣΤΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ201838 ΚΡ9 02:01.33.15

2014ΡΟΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ204019 ΚΡ9 02:03.12.16

2014ΜΠΟΣΤΑΝΤΖΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕΡΑ203134 ΚΡ9 02:08.60.17

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2014ΧΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΛΩΝ202239 ΚΡ9
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ197114 ΑΓ10 01:13.14.1

2013ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ196347 ΑΓ10 01:18.23.2

2013ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197745 ΑΓ10 01:18.33.3

2013ΧΑΝΤΖΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ196337 ΑΓ10 01:20.74.4

2013ΚΕΦΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ196073 ΑΓ10 01:20.91.5

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΝΟΓ197470 ΑΓ10 01:22.83.6

2013ΣΙΔΕΡΗΣ ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΗΣ ΧΡΙΣΤΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196870 ΑΓ10 01:23.72.7

2013ΠΟΜΩΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196557 ΑΓ10 01:24.19.8

2013ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196873 ΑΓ10 01:24.42.9

2013ΚΟΡΙΤΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196552 ΑΓ10 01:26.41.10

2013ΑΛΤΑΝΤΖΗΣ ΑΡΗΣ Σ.Α.ΚΟΛΛΕΓ199099 ΑΓ10 01:26.47.11

2013ΣΠΥΡΙΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ197801 ΑΓ10 01:26.48.12

2013ΔΕΤΣΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΟΠΦ196781 ΑΓ10 01:26.50.13

2013ΜΠΑΒΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΓ197475 ΑΓ10 01:27.67.14

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ196097 ΑΓ10 01:29.50.15

2013ΤΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ202475 ΑΓ10 01:30.25.16

2013ΣΤΕΦΑΣ ΙΩΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ196506 ΑΓ10 01:31.38.17

2013ΜΠΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ202180 ΑΓ10 01:32.48.18

2013ΧΑΡΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ201589 ΑΓ10 01:33.36.19

2013ΛΙΚΡΑΜΑ ΟΥΙΛΙΑΜ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ200475 ΑΓ10 01:33.37.20

2013ΛΕΚΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ196039 ΑΓ10 01:34.57.21

2013ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196867 ΑΓ10 01:35.33.22

2013ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΡΑ203170 ΑΓ10 01:35.84.23

2013ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΝΗΡΧΑΛ197940 ΑΓ10 01:36.46.24

2013ΒΑΡΔΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ201912 ΑΓ10 01:36.49.25

2013ΠΛΑΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ202622 ΑΓ10 01:36.59.26

2013ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΗΣ  ΑΛΚΙΝΟΟΣ ΟΦΝΙ198358 ΑΓ10 01:36.88.27

2013ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ196328 ΑΓ10 01:37.14.28

2013ΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196540 ΑΓ10 01:37.18.29

2013ΑΡΖΙΜΑΝΟΓΛΟΥ ΜΙΝΩΑΣ ΕΛΕΥΘ ΑΝΟΓ199420 ΑΓ10 01:37.99.30

2013ΛΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196537 ΑΓ10 01:39.14.31

2013ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ199408 ΑΓ10 01:39.50.32

2013ΚΑΤΕΛΟΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΛΩΝ202242 ΑΓ10 01:40.98.33

2013ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197722 ΑΓ10 01:41.44.34

2013ΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ202619 ΑΓ10 01:43.64.35

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΑΝΟΓ197497 ΑΓ10 01:44.08.36

2013ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ203380 ΑΓ10 01:44.55.37

2013ΤΖΕΜΠΕΛΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ202309 ΑΓ10 01:44.72.38

2013ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΝΙ198271 ΑΓ10 01:47.46.39
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ202854 ΑΓ10 01:48.49.40

2013ΦΩΤΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ197719 ΑΓ10 01:48.99.41

2013ΦΕΡΓΑΔΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ203492 ΑΓ10 02:21.28.42

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΤΣΕΠΙΛΟΒ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ192870 ΑΓ10
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ201484 ΑΓ9 01:27.42.1

2014ΜΠΙΡΜΠΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ203345 ΑΓ9 01:28.29.2

2014ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ202241 ΑΓ9 01:36.88.3

2014ΚΑΛΛΑΚΟΥ ΜΑΡΚΟΥΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ200601 ΑΓ9 01:42.03.4

2014ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΝΟΓ201331 ΑΓ9 01:43.80.5

2014ΚΟΝΙΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΣΦΠ193471 ΑΓ9 01:44.58.6

2014ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΝΙ203819 ΑΓ9 01:45.33.7

2014ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΝΟΑ201876 ΑΓ9 01:45.66.8

2014ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΣΦΠ201709 ΑΓ9 01:45.87.9

2014ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ202881 ΑΓ9 01:49.48.10

2014ΜΑΝΑΒΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΝΟΑ202570 ΑΓ9 01:49.94.11

2014ΚΟΤΣΑΡΙΝΗΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ203418 ΑΓ9 01:51.13.12

2014ΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΗΡ ΓΕΡΑΚΑ205037 ΑΓ9 01:51.47.13

2014ΣΙΑΡΜΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕΡΑ201738 ΑΓ9 02:00.14.14
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΦΟΥΛΑΝ ΗΛΙΑ ΑΙΡΙΝ ΜΙΛΩΝ196933 ΚΡ10 01:42.28.1

2013ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ199217 ΚΡ10 01:49.61.2

2013ΜΑΜΟΥΖΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ203694 ΚΡ10 01:50.93.3

2013ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΛΩΝ199371 ΚΡ10 01:51.50.4

2013ΚΑΝΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196871 ΚΡ10 01:52.03.5

2013ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ196783 ΚΡ10 01:53.04.6

2013ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ197418 ΚΡ10 01:57.33.7

2013ΣΑΡΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ202711 ΚΡ10 01:57.57.8

2013ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΔΑΦΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ197416 ΚΡ10 01:59.66.9

2013ΝΤΕΜΟ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ199634 ΚΡ10 01:59.97.10

2013ΤΣΑΠΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕΚ197938 ΚΡ10 02:00.26.11

2013ΜΠΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196874 ΚΡ10 02:02.36.12

2013ΓΚΑΤΖΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ196776 ΚΡ10 02:04.65.13

2013ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ196782 ΚΡ10 02:06.99.14

2013ΓΚΙΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ196995 ΚΡ10 02:07.10.15

2013ΝΤΑΛΙΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ196785 ΚΡ10 02:08.44.16

2013ΤΣΟΥΛΙΑ ΛΥΔΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ196815 ΚΡ10 02:15.84.17

2013ΜΑΡΙΟΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΡΑ201424 ΚΡ10 02:21.73.18

2013ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ ΑΛΕΣΣΑΝΔΡΑ ΠΕΡΑ201743 ΚΡ10 02:27.45.19

2013ΣΙΝΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΡΑ201739 ΚΡ10 02:27.98.20
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΓ196045 ΑΓ10 01:45.47.1

2013ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ201597 ΑΓ10 01:45.92.2

2013ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196873 ΑΓ10 01:49.43.3

2013ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197255 ΑΓ10 01:49.68.4

2013ΧΑΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΝΙ198267 ΑΓ10 01:49.91.5

2013ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199385 ΑΓ10 01:56.20.6

2013ΔΑΜΑΣΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ198351 ΑΓ10 02:01.36.7

2013ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199343 ΑΓ10 02:03.32.8

2013ΤΣΟΥΜΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΞΙ ΑΟΠΦ196777 ΑΓ10 02:03.35.9

2013ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΑΡΗΣ ΟΦΝΙ197245 ΑΓ10 02:04.77.10

2013ΜΠΟΣΚΟΥΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196543 ΑΓ10 02:05.84.11

2013ΠΑΠΑΔΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ199321 ΑΓ10 02:09.21.12

2013ΝΙΒΟΛΙΑΝΙΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝΟΓ197482 ΑΓ10 02:09.43.13

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2013ΚΟΛΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΙΩΝΦΥΛΗΣ196203 ΑΓ10
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΔΑΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ197415 ΚΡ10 03:10.63.1

2013ΓΑΒΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ196093 ΚΡ10 03:14.65.2

2013ΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196872 ΚΡ10 03:15.08.3

2013ΜΠΛΑΝΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197251 ΚΡ10 03:19.50.4

2013ΒΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199270 ΚΡ10 03:19.98.5

2013ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝ ΜΑΡΘΑ ΑΟΠΦ196784 ΚΡ10 03:24.28.6

2013ΑΔΑΜ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΗΛΙΑ ΑΝΟΓ196550 ΚΡ10 03:24.47.7

2013ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196547 ΚΡ10 03:32.07.8

2013ΕΝΤΕΡΝΙΔΗ ΝΙΟΒΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196536 ΚΡ10 03:32.12.9

2013ΜΑΓΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197532 ΚΡ10 03:34.47.10

2013ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΝΟΑ196108 ΚΡ10 03:38.40.11

2013ΠΑΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ199065 ΚΡ10 03:39.02.12

2013ΜΠΟΥΜΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΝΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ201469 ΚΡ10 03:48.04.13

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2013ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗ ΔΙΑΣΥΝΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196544 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΝΤΙΚΟΥΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196816 ΑΓ10 02:58.74.1

2013ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197745 ΑΓ10 03:19.76.2

2013ΑΡΜΕΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196551 ΑΓ10 03:20.86.3

2013ΠΟΜΩΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196557 ΑΓ10 03:24.69.4

2013ΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ196101 ΑΓ10 03:26.83.5

2013ΡΗΓΑΚΗΣ ΡΗΓΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197806 ΑΓ10 03:29.39.6

2013ΒΑΛΛΗΝΔΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΝΟΑ196103 ΑΓ10 03:32.09.7

2013ΜΑΝΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ196257 ΑΓ10 03:48.63.8

2013ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Κ.Ο.ΔΕΛΦΙΣ199320 ΑΓ10 03:55.99.9

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2013ΓΑΜΒΡΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΝΟΑ196111 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ

19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 114 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 03:17.43

2014ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ202884 ΚΡ9ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

2014ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ202892 ΚΡ9ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

2014ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ ΑΝΝΑ203466 ΚΡ9ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

2014ΛΕΚΚΟΥ ΙΟΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ202882 ΚΡ9ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

.2 184 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 03:17.80

2014ΓΚΟΥΜΑ ΖΩΗ203960 ΚΡ9ΟΦΝΙ

2014ΤΕΡΖΗ ΑΙΜΙΛΙΑ203124 ΚΡ9ΟΦΝΙ

2014ΑΙΒΑΤΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ203122 ΚΡ9ΟΦΝΙ

2014ΤΣΟΥΛΙΑ ΜΕΛΙΝΑ203117 ΚΡ9ΟΦΝΙ

.3 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 03:41.08

2014ΓΚΟΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ202318 ΚΡ9ΑΟΠΦ

2014ΠΕΤΡΙΒ ΖΟΓΙΑ ΖΩΗ202341 ΚΡ9ΑΟΠΦ

2014ΛΑΜΠΟΥ ΡΕΑ202304 ΚΡ9ΑΟΠΦ

2014ΛΑΝΤΖΑΚΗ ΑΛΚΙΝΟΗ202322 ΚΡ9ΑΟΠΦ

.4 123 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 03:49.50

2014ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ201425 ΚΡ9ΠΕΡΑ

2014ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗ ΑΝΝΑ201427 ΚΡ9ΠΕΡΑ

2014ΜΕΡΕΝΤΙΤΗ ΕΡΙΕΤΤΑ201742 ΚΡ9ΠΕΡΑ

2014ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ204999 ΚΡ9ΠΕΡΑ

.5 633 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 03:58.65

2014ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ201839 ΚΡ9ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2014ΚΟΥΣΤΑ ΒΑΛΕΡΙΑ201838 ΚΡ9ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2014ΝΙΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑ201837 ΚΡ9ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2014ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ201831 ΚΡ9ΓΣΠΕΡΙΣΤ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 123 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 03:27.75

2014ΠΗΓΟΥΝΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ201735 ΑΓ9ΠΕΡΑ

2014ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΑΡΙΣ201428 ΑΓ9ΠΕΡΑ

2014ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΘΑΝ201744 ΑΓ9ΠΕΡΑ

2014ΣΙΑΡΜΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ201738 ΑΓ9ΠΕΡΑ

.2 102 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 03:28.91

2014ΖΕΡΒΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ201371 ΑΓ9ΑΝΟΓ

2014ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ201331 ΑΓ9ΑΝΟΓ

2014ΒΙΟΛΑ ΙΑΚΩΒΟΣ202351 ΑΓ9ΑΝΟΓ

2014ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ202944 ΑΓ9ΑΝΟΓ

.3 633 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 03:46.49

2014ΡΟΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ202761 ΑΓ9ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2014ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ201851 ΑΓ9ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2014ΒΙΤΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ201842 ΑΓ9ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2014ΜΟΥΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ201840 ΑΓ9ΓΣΠΕΡΙΣΤ

.4 114 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 03:52.05

2014ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ202881 ΑΓ9ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

2014NDUE LEKAS203464 ΑΓ9ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

2014ΓΕΝΗΣΑΡΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ202883 ΑΓ9ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

2014ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ202891 ΑΓ9ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 02:59.72

2013ΜΠΛΑΝΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ197251 ΚΡ10ΩΚΕΑΝΟΣ

2013ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ199217 ΚΡ10ΩΚΕΑΝΟΣ

2013ΠΑΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ199065 ΚΡ10ΩΚΕΑΝΟΣ

2013ΜΑΜΟΥΖΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ203694 ΚΡ10ΩΚΕΑΝΟΣ

.2 102 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 03:01.79

2013ΑΔΑΜ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΗΛΙΑ196550 ΚΡ10ΑΝΟΓ

2013ΠΟΡΦΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ196048 ΚΡ10ΑΝΟΓ

2013ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Μ197737 ΚΡ10ΑΝΟΓ

2013ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ196645 ΚΡ10ΑΝΟΓ

.3 104 Γ.Ν.Ο. ΝΙΚΑΙΑΣ ΑΡΗΣ 03:03.36

2013ΠΙΛΑΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ200496 ΚΡ10ΓΝΟΑ

2013ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ196108 ΚΡ10ΓΝΟΑ

2013ΓΑΒΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ196093 ΚΡ10ΓΝΟΑ

2013ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ196106 ΚΡ10ΓΝΟΑ

.4 117 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΜΙΛΩΝ 03:03.96

2013ΓΚΙΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ196995 ΚΡ10ΜΙΛΩΝ

2013ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ199322 ΚΡ10ΜΙΛΩΝ

2013ΦΟΥΛΑΝ ΗΛΙΑ ΑΙΡΙΝ196933 ΚΡ10ΜΙΛΩΝ

2013ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ199371 ΚΡ10ΜΙΛΩΝ

.5 194 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 03:05.14

2013ΜΠΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩ196874 ΚΡ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2013ΝΙΚΟΥ ΖΩΗ196868 ΚΡ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2013ΑΛΙΜΕΤΑ ΕΜΑΝΟΥΕΛΑ197413 ΚΡ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2013ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΔΑΦΝΗ197416 ΚΡ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.6 184 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 03:10.27

2013ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ198276 ΚΡ10ΟΦΝΙ

2013ΔΗΜΟΥ ΑΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ203118 ΚΡ10ΟΦΝΙ

2013ΜΙΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ196810 ΚΡ10ΟΦΝΙ

2013ΤΣΟΥΛΙΑ ΛΥΔΙΑ ΕΛΕΝΗ196815 ΚΡ10ΟΦΝΙ

.7 114 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 03:12.47

2013ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗ ΔΙΑΣΥΝΩ196544 ΚΡ10ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

2013ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΣΟΦΙΑ196547 ΚΡ10ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

2013ΕΝΤΕΡΝΙΔΗ ΝΙΟΒΗ ΣΩΤΗΡΙΑ196536 ΚΡ10ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

2013ΑΡΜΠΗ ΖΩΗ199271 ΚΡ10ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 03:18.29

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ196788 ΚΡ10ΑΟΠΦ

2013ΝΤΑΛΙΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ196785 ΚΡ10ΑΟΠΦ

2013ΣΤΕΝΤΟΥΜΗ ΝΕΦΕΛΗ199407 ΚΡ10ΑΟΠΦ

2013ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ196783 ΚΡ10ΑΟΠΦ

.9 123 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 03:53.21

2013ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ ΑΛΕΣΣΑΝΔΡΑ201743 ΚΡ10ΠΕΡΑ

2013ΜΑΡΙΟΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ201424 ΚΡ10ΠΕΡΑ

2013ΠΑΠΤΣΑ ΜΙΧΑΕΛΑ196585 ΚΡ10ΠΕΡΑ

2013ΣΙΝΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ201739 ΚΡ10ΠΕΡΑ
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 102 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 02:46.39

2013ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ197114 ΑΓ10ΑΝΟΓ

2013ΜΠΑΒΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ197475 ΑΓ10ΑΝΟΓ

2013ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ196045 ΑΓ10ΑΝΟΓ

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ197470 ΑΓ10ΑΝΟΓ

.2 114 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 02:53.65

2013ΚΟΡΙΤΑ ΟΡΕΣΤΗΣ196552 ΑΓ10ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

2013ΠΟΜΩΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ196557 ΑΓ10ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

2013ΝΤΙΚΟΥΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ196816 ΑΓ10ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

2013ΑΡΜΕΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ196551 ΑΓ10ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ

.3 701 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 03:00.13

2013ΡΗΓΑΚΗΣ ΡΗΓΙΝΟΣ197806 ΑΓ10ΩΚΕΑΝΟΣ

2013ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ197255 ΑΓ10ΩΚΕΑΝΟΣ

2013ΜΟΥΡΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ197753 ΑΓ10ΩΚΕΑΝΟΣ

2013ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ199385 ΑΓ10ΩΚΕΑΝΟΣ

.4 104 Γ.Ν.Ο. ΝΙΚΑΙΑΣ ΑΡΗΣ 03:00.81

2013ΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ196101 ΑΓ10ΓΝΟΑ

2013ΒΑΛΛΗΝΔΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ196103 ΑΓ10ΓΝΟΑ

2013ΓΑΜΒΡΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ196111 ΑΓ10ΓΝΟΑ

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ196097 ΑΓ10ΓΝΟΑ

.5 194 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΧΑΙΔΑΡΙΟΥ 03:13.77

2013ΣΙΔΕΡΗΣ ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΗΣ ΧΡΙΣΤΑ196870 ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2013ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ196867 ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2013ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ196873 ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

2013ΔΕΔΕΓΚΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ196469 ΑΓ10ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ

.6 103 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 03:18.18

2013ΔΕΤΣΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ196781 ΑΓ10ΑΟΠΦ

2013ΔΑΜΑΣΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ198351 ΑΓ10ΑΟΠΦ

2013ΧΑΤΖΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ199408 ΑΓ10ΑΟΠΦ

2013ΤΣΟΥΜΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΑΞΙ196777 ΑΓ10ΑΟΠΦ

.7 184 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 03:29.42

2013ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ198271 ΑΓ10ΟΦΝΙ

2013ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΗΣ  ΑΛΚΙΝΟΟΣ198358 ΑΓ10ΟΦΝΙ

2013ΧΑΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ198267 ΑΓ10ΟΦΝΙ

2013ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΑΡΗΣ197245 ΑΓ10ΟΦΝΙ
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2ος ΑΓΩΝΑΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΧΕΙΜ. ΠΕΡΙΟΔΟΥ 9-10 ΕΤΩΝ
ΠΕΙΡΑΙΑΣ
19 Φεβ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/2/2023 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.8 633 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 03:37.69

2013ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ197722 ΑΓ10ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2013ΦΩΤΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ197719 ΑΓ10ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2013ΜΑΝΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ196257 ΑΓ10ΓΣΠΕΡΙΣΤ

2013ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ198694 ΑΓ10ΓΣΠΕΡΙΣΤ
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